ת"פ 32907-12-20 מדינת ישראל נ' דעים

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
חנא דעים הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות בנשק בהחזקה - עבירה לפי סעיף 144
(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים עבד הנאשם בפנצ'רייה השייכת לאחיו בצומת נעמה בסמוך
לשפרעם (להלן: "הפנצ'ריה").

עובר לתאריך 3.12.20 בשעה 12:00 לערך החזיק הנאשם במחסן בפנצ'ריה רובה סער M - 16 ( להלן: "הרובה")
ומחסנית ובה 18 כדורים.

3.

פסקה 6 [פורסם בנבו] (21.6.2021))."

ואומצו וועדת מנכ"לים שהמלצותיה התקבלו 20. לצורך התמודדות עם הפשיעה והאלימות בחברה הערבית הוקמה
במסגרת הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 143) (עבירות בנשק), התשפ"ב-2021 (הצ"ח הממשלה 1466, יח' כסלו
התשפ"ב, 22.11.2021) (להלן: "התיקון") ובמסגרת תיקון 140 לחוק העונשין שנכנס בתוקף בהוראת שעה למשך

שלוש שנים ביום 8.12.2021.

מרבע יפחת לא זה, בתחום עבריינים על שיושת שעונש בקביעתו נשק לעבירות מינימום עונשי מעגן התיקון

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

הובהר לנאשם בשפה פשוטה וברורה כי עליו לבצע את צו המבחן באופן מלא ולשתף פעולה בהליך הטיפולי
שיקומי שכן אם לא יעשה כן, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ובית המשפט ידון בתיק מחדש.

ניתן בזאת צו לחילוט כלי הנשק והמחסנית והכדורים בחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות בית המשפט תמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשפ"ב, 24 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.